

Årsredovisning för
Nexo Transport AB

556646-8467

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Conny Jacobsson
Styrelseledamot

2023-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nexo Transport AB, 556646-8467, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vänersborgs kommun registrerades år 2003 och bedriver sedan dess åkeriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Från och med år 2022 bedrivs även handel med motorfordon, reservdelar och tillbehör.

Verksamhetens omsättning har ökat jämfört med föregående år beroende på ökat antal uppdrag.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 936 377	1 626 126	1 723 256	2 156 103
Resultat efter finansiella poster	1 590 107	217 469	296 409	198 499
Soliditet %	50	49,6	78,2	76,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 000	731 159	172 584
Balanseras i ny räkning			172 583	-172 584
Utdelning			-200 000	
Årets resultat				1 283 930
Belopp vid årets utgång	100 000	2 000	703 742	1 283 930

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	703 742
Årets resultat	1 283 930
Summa	1 987 672
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 487 672
Summa	1 987 672

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 936 377	1 626 126
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-87 800	0
Övriga rörelseintäkter		156 908	451 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 005 485	2 078 026
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 439	-166 500
Övriga externa kostnader		-477 583	-911 906
Personalkostnader	2	-499 875	-642 115
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-372 378	-130 028
Summa rörelsekostnader		-1 356 275	-1 850 549
Rörelseresultat		1 649 210	227 477
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 103	-10 008
Summa finansiella poster		-59 103	-10 008
Resultat efter finansiella poster		1 590 107	217 469
Resultat före skatt		1 590 107	217 469
Skatter			
Skatt på årets resultat		-306 177	-44 885
Årets resultat		1 283 930	172 584

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 333 125	932 825
Summa materiella anläggningstillgångar		2 333 125	932 825
Summa anläggningstillgångar		2 333 125	932 825
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	87 800
Summa varulager m.m.		0	87 800
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 010 386	206 924
Övriga fordringar		4 147	149 675
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		832 005	90 094
Summa kortfristiga fordringar		1 846 538	446 693
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	561 706
Summa kassa och bank		0	561 706
Summa omsättningstillgångar		1 846 538	1 096 199
SUMMA TILLGÅNGAR		4 179 663	2 029 024

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		2 000	2 000
Summa bundet eget kapital		102 000	102 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		703 742	731 159
Årets resultat		1 283 930	172 584
Summa fritt eget kapital		1 987 672	903 743
Summa eget kapital		2 089 672	1 005 743
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		153 020	0
Övriga skulder till kreditinstitut	4	1 355 408	101 509
Övriga skulder		145 823	25 669
Summa långfristiga skulder		1 654 251	127 178
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41 836	663 431
Skatteskulder		248 727	32 586
Övriga skulder		90 085	200 087
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 092	-1
Summa kortfristiga skulder		435 740	896 103
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 179 663	2 029 024

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 286 100	3 348 850
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 019 849	564 250
Försäljningar/utrangeringar	-445 600	-2 627 000
Utgående anskaffningsvärden	2 860 349	1 286 100
Ingående avskrivningar	-353 275	-2 700 247
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	189 700	2 477 000
Årets avskrivningar	-363 649	-130 028
Utgående avskrivningar	-527 224	-353 275
Redovisat värde	2 333 125	932 825

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	399 900	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 876 167	216 017
Summa ställda säkerheter	2 276 167	616 017

Underskrifter

Frändefors

Conny Jacobsson

2023-04-30

Conny Jacobsson

Datum

Styrelseledamot